
PALIVOVÉ A ZAHRADNÍ  
CENTRUM ALMEA

platný od 1. 4. 2024CENÍK



PALIVOVÉ  
DŘEVO

PŮVODNÍ CENA AKČNÍ CENA OD 1. 4. 2024

Palivové dřevo kusové – ucelená dodávka 
cca 60 prm v délkách 2 / 4 m Kč / prm / s DPH Kč / prm / s DPH

Jehličnaté měkké MIX smrk borovice 1 495 1 295

Doprava Uvedená cena včetně dopravy do 30 km od Počapel

Ceny jsou uvedeny s DPH 21 %.



PALIVOVÉ  
DŘEVO

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA AKČNÍ CENA  
OD 1. 4. 2024

AKČNÍ CENA  
OD 1. 4. 2024

AKČNÍ CENA  
OD 1. 4. 2024

Palivové dřevo 
štípané – délky 
25–33 cm

Volně ložené Kč /  
prms / s DPH

Zabaleno na paletě  
1,6 prms Kč /  

1 prms / s DPH

Paleta 1,6 prm  
s DPH

Volně ložené 
 Kč / prms / s DPH

Zabaleno na paletě  
1,6 prms Kč /  

1 prms / s DPH

Paleta 1,6 prm / 
s DPH

Jehličnaté měkké   
MIX smrk borovice  1 050 1 250 2 000 980 1 207 1 930

Listnaté tvrdé,         
MIX dub, buk 1 650 1 850 2 960 1 450 1 679 2 680

Doprava Nabízíme možnost dopravy kontejnerem o objemu do 10 prms. Cena 30 Kč / 1 km, počítá se cesta tam i zpět. Vykládka 100 Kč / paleta

Uvedené ceny platné při odběru v Počaplech. I Ceny jsou uvedeny s DPH 21 %.



PELETY  
A BRIKETY

PŮVODNÍ CENA AKČNÍ CENA OD 1. 4. 2024

Dřevěné pelety  s DPH  s DPH

ENplus A1 14,8 9,9

Obsah popela okolo 0,4 %. Pelety jsou vyráběny z měkkých dřevin I 15 kg PE pytel I 65 pytlů na paletě = 975 kg  
Vratná záloha na paletu 120 × 90 cm (150Kč/ks vč. DPH) I Uvedené ceny platné při odběru v Počaplech.

Ceny jsou uvedeny s DPH 21 %.

PŮVODNÍ CENA AKČNÍ CENA OD 1. 4. 2024

Dřevěné brikety s DPH s DPH

Válec 12 9,9

Obsah popela okolo 0,8 %. Pelety jsou vyráběny z měkkých dřevin I 15 kg PE pytel I 114 balíků na paletě = 912 kg 
Vratná záloha na 120 × 80 paletu (150 Kč vč. DPH) I Uvedené ceny platné při odběru v Počaplech.

Ceny jsou uvedeny s DPH 21 %.



MULČE  
A SUBSTRÁTY

CENA

Mulčovací kůra Volně ložená  
Kč / prms / s DPH

Hrubě drcená kůra 910

Jsou vhodné pro výsadbu okrasných stromů a keřů, pro zakládání nových travních porostů,  
pro rekultivace a obnovu. I Orientační objemová hmotnost 500 kg = 1 m3

Ceny jsou uvedeny s DPH 21 %.

Zahradnický substrát Volně ložený  
Kč / 1 tuna / s DPH

Univerzální substrát 1 452

Doprava Nabízíme možnost dopravy kontejnerem o objemu do 40 prms.  
Cena 30 Kč / 1 km, počítá se cesta tam i zpět.

Uvedené ceny platné při odběru v Počaplech. I Ceny jsou uvedeny s DPH 21 %.



Palivové centrum Počaply

Kontaktní osoba: Václav Vošahlík
Telefon: +420 725 927 234
E-mail: vaclav.vosahlik@almea.cz


